



Uždaroji akcinė bendrovė, Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas, tel. (8 37) 31 43 23, faks. (8 37) 31 30 17,
el.p.info@svara.lt, www.svara.lt

Priedas Nr. 1

PASIŪLYMO FORMA
ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE SUSIDARANČIŲ MIŠRIŲ
KOMUNALINIŲ IR MAISTO ATLIEKŲ SURINKIMO IR VEŽIMO PASLAUGA

2022-03-09

(Data)

Kanas

(Sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Kauno švara“ įm.k. 132616649
Dalyvio adresas (jeigu pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Statybininkų g. 3, Kaunas
Dalyvio pasirašiusio pasiūlymą vardas, pavardė, pareigos	Miglė Narbutaitė juristė
Telefono numeris	314323
Dalyvio el. pašto adresas	info@svara.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome, šią Alytaus miesto savivaldybės teritorijoje susidarančių mišrių komunalinių ir maisto atliekų surinkimo ir vežimo paslaugą:

1 lentelė. MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGA

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis ⁷	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>B</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	<i>f=d*e</i>
Pastovi išlaidų dalis¹					
1.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 1MKA12² (33%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	718,09 Eur/apvažiavimas	12 apvažiavimų	8617,08 <i>f₁</i>
2.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir vežimo išlaidos 2MKA52³ (39%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	376,12 Eur/apvažiavimas	52 apvažiavimai	19558,24 <i>f₂</i>
3.	Metinės pastoviosios MKA surinkimo ir	Pastovios 1 apvažiavimo	117,00 Eur/apvažiavimas	156 apvažiavimai	18252,00 <i>f₃</i>

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 132616649, atliekas tvarkančių įmonių registre kodas REOBJ0013351, PVM mokėtojo kodas LT326166414, atsisk.sąsk. LT827300010002279438. "Swedbank" AB, banko kodas 73000



	vežimo išlaidos 3MKA156⁴ (23%±3%)	išlaidos			
4.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos 4MA17⁵ (42%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	687,72 Eur/apvažiavimas	17 apvažiavimų	11691,24 <i>f₄</i>
5.	Metinės pastoviosios MA surinkimo ir vežimo išlaidos 5MA104⁶ (28%±3%)	Pastovios 1 apvažiavimo išlaidos	115,83 Eur/apvažiavimas	104 apvažiavimai	12046,32 <i>f₅</i>
Kintama išlaidų dalis					<i>g=d*e</i>
5.	MKA konteinerių ištuštinimo išlaidos	5 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	2,67 Eur/kartą	2MKA52 – 52 kartai	138,84 <i>g₁</i>
				3MKA156 – 17 004 kartai	45400,68 <i>g₂</i>
		3 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	2,46 Eur/kartą	2MKA52 - 1 664 kartai	4093,44 <i>g₃</i>
				3MKA156 – 5 304 kartai	13047,84 <i>g₄</i>
		2 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	2,13 Eur/kartą	3MKA156 – 1 248 kartai	2658,24 <i>g₅</i>
		1,1 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,91 Eur/kartą	2MKA52 – 22 121 kartas	20130,11 <i>g₆</i>
		0,24 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,51 Eur/kartą	1MKA12 – 28 397 kartai	14482,47 <i>g₇</i>
				2MKA52- 10 733 kartai	5473,83 <i>g₈</i>
		0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,33 Eur/kartą	1MKA12 - 9 130 kartų	3012,90 <i>g₉</i>
				2MKA52- 2 288 kartai	755,04 <i>g₁₀</i>

6.	MA konteinerių ištuštinimo išlaidos	0,12 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	0,46 Eur/kartą	4MA17 – 35 098 kartai	16145,08 g ₁₁
		0,8 m ³ talpos konteinerio ištuštinimas kartais	2,19 Eur/kartą	5MA104 – 14 144 kartai	30975,36 g ₁₂

¹ pastoviosios komunalinių atliekų ir maisto surinkimo ir vežimo išlaidos – metinės išlaidos, kurios nepriklauso nuo ištuštintų konteinerių skaičiaus. Jos turi sudaryti ne daugiau negu nurodytas procentas lentelėje.

²1MKA12 - MKA surenkamos iš individualių namų valdų MKA konteinerių 12 kartų per metus.

³2MKA52 - MKA surenkamos iš įmonių, garažų, viešų vietų ir kapinių MKA konteinerių 52 kartų per metus.

⁴3MKA156 - MKA surenkamos iš daugiabučių ir viešų vietų MKA konteinerių 156 kartus per metus.

⁵4MA17 - MA surenkamos iš individualių namų valdų MA konteinerių 17 kartų per metus.

⁶5MA104 - MA surenkamos iš daugiabučių MA konteinerių 104 kartus per metus.

2 lentelė. BENDROSIOS METINĖS MKA ir MA VEŽIMO IR SURINKIMO PASLAUGOS

Paslaugos dalys	Pastovių išlaidų dalis procentais nuo bendros MKA ir MA surinkimo ir vežimo kainos	Pastovi išlaidų dalis <i>a</i>	Kintamos išlaidų dalis <i>b</i>	Bendra metinė (12 mėn.) paslaugų kaina Eur be PVM $h=a+b$
1MKA12	(33%±3%)	8617,08	17495,37	26112,45
2MKA52	(39%±3%)	19558,24	30591,26	50149,50
3MKA156	(23%±3%)	18252,00	61106,76	79358,76
4MA17	(42%±3%)	11691,24	16145,08	27836,32
5MA104	(28%±3%)	12046,32	30975,36	43021,68
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo ir vežimo paslaugos kaina* (X), Eur be PVM ($X=h_1+h_2+h_3+h_4+h_5$)				226478,71 (du šimtai dvidešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai septynesdešimt aštuoni eurai ir 71 ct.)

3 lentelė. KITOS PASLAUGOS

Eil. nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Mato vieneto kaina/ įkainis, Eur be PVM	Metinė (12 mėn.) paslaugų apimtis*	Viso per metus, Eur be PVM
<i>a</i>	<i>b</i>	<i>c</i>	<i>d</i>	<i>e</i>	$i=d*e$
1.	Tinkamų naudoti konteinerių pakeitimas kitu tinkamu*	1 konteineris	2,00 Eur/konteinerį (konteinerį pasiima pats atliekų turėtojas)	45	90,00
			5,10 Eur/konteinerį (konteineris pristatomas atliekų turėtojui)	45	229,50

2.	Didelių gabaritų atliekų surinkimas apvažiavimo būdu (iš gyventojų ir konteinerių aikštelių)	1 tona	35,45 Eur/t	386,98	13718,44
3.	Konteinerių keitimas/papildymas	1 konteineris	5,10 Eur/konteinerį	330	1683,00
Bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) kitų paslaugų kaina (Y), Eur be PVM (Apskaičiuojama pagal formulę: $Y=i_1+i_2+i_3+i_4$)				15720,94 (penkiolika tūkstančių septyni šimtai dvidešimt eurų ir 94 ct.)	

*ši paslauga apmokama atliekų turėtojo sąskaita, kai to paties atliekų turėtojo tinkamo naudoti konteinerio pakeitimas kitu tinkamu atliekamais daugiau kaip vieną kartą per kalendorinius metus.

Tiekėjo siūloma bendra preliminarinė metinė (12 mėn.) MKA ir MA surinkimo, vežimo ir kitų paslaugų kaina (Z) yra 242199,65 Eur be PVM ($Z=X+Y$)

I kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Pastabos:

- Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojai nustatyti
- Faktinė laimėtojai mokama pirkimo sutarties kaina priklausys nuo mokėtinios pastoviosios kainos bei kintamos dalies už faktiškai ištuštintus konteinerius.
- Su šiuo pasiūlymu taip pat turi būti užpildytas pasiūlymo priedas „Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas“.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Igaliojimas	1
2.	Paslaugų kainos pagrindimo paskaičiavimas	2
3.	Finansinių ataskaitų rinkinys	16
4.	Auditoriaus išvada	16
5.	Įvykdytų sutarčių sąrašas	1
6.	Specialistų sąrašas	1
7.	ISO 14001	1
8.	Pasiūlymo užtikrinimas	2
9.	EBVPD	17

Pasiūlymas galioja 90 dienų nuo pasiūlymų pateikimo termino dienos imtinai.

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas (rekomenduojama pavadinime vartoti žodį „Konfidencialu“)	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)
----------	--	--

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Juristė

(Tiekėjo arba jo įgalioto
asmens pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Miglė Narbutaitė

(Vardas ir pavardė)

Paslaugos kainos pagrindimo paskaičiavimas

UAB „Kauno švara“
(Tiekėjo pavadinimas)

2022-03-09
(Data)

Kaunas
(Vieta)

Kartu su pasiūlymu Tiekėjas pateikia Paslaugų kainos, pateiktos šio konkurso sąlygų 1 priede pagrindimo paskaičiavimą bei nurodo šiuos duomenis (visos sąnaudos pateikiamos Eur be PVM):

1 lentelė

Duomenys sąnaudoms įvertinti		1MKA12	2MKA52	3MKA156	4MA17	5MA104
Šiukšliavežio talpa	t	11	11	11	11	11
Vieno šiukšliavežio vertė	Eur	142800	189770	189770	142800	189770
Šiukšliavežio nusidėvėjimo laikotarpis	metai	8	8	8	8	8
Konteineriams ištuštinti skirtas laikas	h/apvažiavimas	14,84	6,67	3,67	14,67	3,67
Konteineriams apvažiuoti sugaištas laikas	h/apvažiavimas	14,84	6,67	3,67	14,67	3,67
Atliekų transportavimui sugaištas laikas	h/apvažiavimas	5,33	2,67	2,67	2,67	0,67
Vidutinės dyzelino sąnaudos (atliekų surinkimo metu)	litrai/100 km	89,48	112,5	170,52	68,93	159,27
Vidutinės dyzelino sąnaudos (atliekų transportavimo metu)	litrai/100 km	29	37,1	37,1	29	37,1
Techninė priežiūra	proc. nuo šiukšliavežio vertės	1,25	0,43	1,2	0,2	0,85
Vidutinis šiukšliavežyje dirbančių asmenų atlyginimas (neatskaičius mokesčių)	Eur/mėn.	1750	1750	1882,5	1750	1882,5

Darbo valandos per dieną	h/d.	16	16	10	16	8
Darbuotojų darbo dienos per metus	d./m	157,5	312,0	390,0	204	208
Darbuotojų darbo valandos per metus	h./m.	1260	2496	3120	1632	1664
Bendras nuvažiuotas atstumas surenkant konteinerius	km/m.	3888	11388	18252	4556	7696
Nuvažiutas atstumas iki apdorojimo/šalinimo objekto ir atgal	km/m.	1344	2912	8736	952	1456
Administracinės sąnaudos	proc.	16	6	10	9	10
Pelnas	proc.	5	5	5	5	5

2 lentelė

Sąnaudos		1MKA12	2MKA52	3MKA156	4MA17	5MA104
Visuomenės informavimo sąnaudos/pranešimų siuntimo sąnaudos	Eur/m	637,41	626,05	400,11	596,17	240,25
Kapitalo kaštai (šiukšliavežės)	Eur/m	1858,80	4894,76	9177,48	2407,54	4895,28
Darbo sąnaudos	Eur/m	13400,64	26546,00	35695,92	17357,00	19038,24
Dyzelino sąnaudos	Eur/m	2799,36	11146,72	20442,24	2898,33	11003,20
Techninės priežiūros ir draudimo sąnaudos	Eur/m	1938,38	887,40	2475,75	315,65	1760,59
Identifikavimo sistemos žymeklių įrengimo sąnaudos	Eur/m	824,22	809,53	517,37	770,88	310,65
Administracinės išlaidos	Eur/m	3410,19	2850,97	6870,90	2165,21	3724,82
Pelnas	Eur/m	1243,45	2388,07	3778,99	1325,54	2048,65
Didelių gabaritų surinkimo sąnaudos	Eur/m	4572,81	4572,81	4572,82		

Konteinerių pakeitimo sąnaudos	Eur/m	400,5	400,5	400,5	400,5	400,5
Paslaugos sąnaudos iš viso	Eur /m.	31085,76	55122,81	84332,08	28236,82	43422,18

_____, jursitė
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

Miglė Narbutaitė
(Vardas ir pavardė)
